« pecuniis Camere dicti Palrimonij prò dictis famulis ad rationem supra-

« dictam, prout continelur superius prò supradiclis temporibus cum inle-

(c gritale persolvat. Actum in Rocha Montisflasconis presentibus

ce. Petro Sposo de Urbe el Mancino de Miranda lestibus ad predicta vocalis

ce et rogatis.

€ Et ego Johannes Eudolii, aiictorilale alme Urbis prefecti Judex or-

ce dinarius et publicus nolarius, et nunc notarius Camere dicli Palrimonij

ce deliberalionibus assumptionibus conductionibns et mandatis supradiclis

ce ac aliis premissis omnibus interfui et ea de mandalo dicti domini Re-

ce ctoris scripsi et publicavi ad lestiraonium veritatis ». Bibi. vaticana
lUloboii. 955H,

Stretto di assedio il Prefetto colle armi del Rettore, ai 16 noTembre 1353 si venne

alla seguente Deliberazione per la pace col Card. Albornoz.

« Ad reverentiam et honorem omnipotentis Dei et b. Marie Virginis matris eius

« et totius celestis Curie , ad maguificentiam et honorem reverendissimi patris

t et magnifici d. , d. Johannis de Vicecomitibus Dei gratia Archiepiscopi et

n d. generalis Civitatis Mediolani etc. et magnifici principis Johannis de Vico

« Dei gratia alme Urbis Prefecti illustris protectoris liberatoris et d. generalis

163.
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a Civitatis AV. et eius comitatus etc. ». Nel Conslf^lio generale e speciale del

C. e dei Priori del Popolo della Città , adunato por ordine del nob. uomo

Caccia « Dini d. Caccie n da Città di Castello Potestà d'O. nel palazzo del

Popolo alla presenza e col consenso espresso del sig. Prefetto, Domenico di sor

Cecco Priore de' Priori , coll'annuenza degli altri, fece la seguente proposta :

« Quoniam ob instigatum inimici humane nature, qui guerras, discordias et

« brigas satagit seminare
,
provincia Patrimonii b. Petri in Tuscia et Civitas

« Wetana predicta fuerunt et sunt iu guerris et multiplieibus diaoordiis situate,

« ob quo revereudissimus pater etd., d. Johannes Archicpiscopus Mediolanensis

« superius nominatus, zelator pacis et concordie in Provincia et Civitate predictis

« transmisit et destiuavit nobiles et sapientes viros d. Guglielminum de Ar-

ci mondis de Parma legum doctorem et ser Octinum de Manliauo Collatera-

« lem d. supradicti, ipsius ambasciatores dilectos et merito eommendandos ad

« tollendum guerras et discordias antedictas, et de eis et propter eas et qui-

« buseumque dissensionibus ad traetandum, faciendum ot Doo duce firmandum

« veram , inrevocabilem et perpetuam pacem atque concordiam inter SS."